

Zespół Szkolno – Przedszkolny
ul. Zjednoczenia 2a
42-793 Ciasna

Ciasna, dnia 20.12.2021 r.

Dotyczy: „Usługa cateringowa zbiorowego żywienia dzieci uczęszczających do wybranych oddziałów przedszkola przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ciasnej”

Zamawiający Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ciasnej ul. Zjednoczenia 2a, 42-793 Ciasna informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm – dalej: „ustawa pzp”), odrzuca ofertę Wykonawcy Sebastian Piotrowski SZOPA, ul. Damrota 23, 42-700 Lubliniec, gdyż oferta nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi w ustawie Pzp. (brak informacji o cenach jednostkowych obiadów i śniadań – zawartych w załączniku nr 1 do SWZ postępowania).

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty:

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”

Równocześnie informuję, że dnia 20 grudnia 2021r. zostanie wszczęte kolejne postępowanie, które obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.